UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG ĐOÀN KẾT                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:     /TB-UBND                                            Đoàn Kết, ngày 12 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 132 năm Ngày sinh

Chủ tịch Hồ Chí Minh và kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập tỉnh Gia Lai

Thực hiện Thông báo số 12/TB-UBND ngày 12/5/2022 của UBND thị xã

Ayun Pa về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 132 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí

Minh và kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập tỉnh Gia Lai;

UBND phường Đoàn Kết thông báo treo cờ Tổ quốc như sau:

1. Về treo cờ Tổ quốc: Chào mừng kỷ niệm 132 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí

Minh (19/5/1890 - 19/5/2022) và kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập tỉnh Gia Lai (24/5/1932 -

24/5/2022), các cơ quan, đơn vị, trường học, các cơ sở tôn giáo và hộ gia đình treo cờ Tổ

quốc từ sáng ngày 19/5/2022 đến hết ngày 25/5/2022.

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn phường: Có kế

hoạch bố trí lãnh đạo và cán bộ trực bảo vệ tài sản cơ quan, đơn vị.

3. Ban chỉ huy Quân sự, Ban BVDP, Công an phường:  Có kế hoạch bảo vệ

an ninh, chính trị, trật tự an toàn xã hội trước, trong và sau ngày lễ.

4. Tổ trưởng các tổ dân phố:  Tuyên truyền, kiểm tra, đôn đốc, nhắc nhở

nhân dân treo cờ, dọn vệ sinh trên vỉa hè, đường phố.

5. Công chức Văn hóa thông tin phường: Có trách nhiệm kiểm tra, đôn đốc

nhắc nhở các tổ dân phố, thông báo nhân dân dọn vệ sinh trên vỉa hè, đường phố và

treo cờ Tổ quốc đúng thời gian quy định.

Nhận được thông báo này đề nghị các cơ quan, đơn vị, trường học, các cơ sở

tôn giáo và tổ trưởng 10 tổ dân phố nghiêm túc triển khai  thực hiện./.

Nơi nhận:                                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Đảng uỷ-HĐND phường;                                                  CHỦ TỊCH

- Các cơ quan, đơn vị, trường học, cơ sở tôn giáo;

- Tổ trưởng các TDP;

- Lưu VPUB.

                                                                                                             Nguyễn Thị Hạ Chi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T15:33:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hạ Chi<Q017203@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T15:42:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Đoàn Kết<ubnddoanket.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T15:42:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Đoàn Kết<ubnddoanket.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!